裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

教育部青年發展署  函
地址：10055臺北市中正區徐州路5號14樓
承辦人：董燕絲
電話：7736-6951
傳真：2356-6287
電子信箱：yannsy@mail.yda.gov.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年1月10日
發文字號：臺教青署學字第1092300050C號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：教育部青年發展署服務學習及海外志工獎補助要點
　　　(109011000007_1092300050C_Attach01.odt)

主旨：修正「教育部青年發展署服務學習及海外志工獎補助要點

　　　」第8點、第9點、第6點附件1，並自即日生效，請查照。

說明：檢送修正「教育部青年發展署服務學習及海外志工獎補助

　　　要點」1份。

正本：各公私立大專校院

副本：本署國際及體驗學習組

1090000300
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、教育部青年發展署修正「教育部青年發展署服務學習及海外志工獎補助要點」第8、
9點及第6點附件1，並即日生效，敬請公告周知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　組長：

0110
1656

學務長：

0110
2259

0113
0838

0113
0838